ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HẢI YẾN

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Yến, ngày      tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch trực dịp nghỉ Lễ ngày Chiến thắng 30/4

và ngày Quốc tế lao động 01/5/2024

Thực hiện Thông báo số 95/TB-UBND ngày 23/4/2024 của UBND huyện

Cao Lộc về việc hoán đổi ngày làm việc dịp nghỉ Lễ ngày Chiến thắng 30/4 và

ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2024 đối với cán bộ, công chức, viên chức và

người lao động.

UBND xã Hải Yến thông báo lịch trực cơ quan trong dịp nghỉ Lễ 30/4 và

01/5/2024 như sau:

Ngày trực Họ và tên Chức vụ Điện thoại

29/4/2024, thứ Hai

Lý Mạnh Hưng Phó Chủ tịch UBND xã 0387.431.604

Chu Thị Ngoan
Công chức Văn – Thống

kê xã
0986.204.379

Hoàng Thị Bạch

Tuyết

Công chức Tài chính –

Kế toán xã
0835.183.104

30/4/2024, thứ Ba

Hứa Xuân Dương  Chủ tịch UBND xã 0836.952.050

Hoàng Văn Tấm
Công chức Tư pháp –

Hộ tịch xã
0986.618.153

Chu Thị Ngoan
Công chức Văn – Thống

kê xã
0986.204.379

01/5/2024, thứ Tư

Lý Mạnh Hưng Phó Chủ tịch UBND xã 0387.431.604

Hoàng Thị Bộ
Công chức Văn – Thống

kê xã
0356.076.712

Hoàng Văn Vẫn
Công chức Địa chính –

Xây dựng xã
0398.433.534

UBND xã Hải Yến thông báo để các tổ chức, cá nhân liên quan biết, liên hệ

công tác./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND huyện;

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- Cán bộ, công chức, CBKCT xã;

- Các trường (Mầm non, Tiểu học, THCS xã);

- Trạm Y tế xã;

- Các thôn;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Hứa Xuân Dương

		2024-04-26T08:12:13+0700

		2024-04-26T10:11:01+0700

		2024-04-26T10:11:01+0700

		2024-04-26T10:11:01+0700